

**Ainesosat FI**

Karamelli 62% ( sokeri, glukoosisiirappi, kookosöljy, VOI (MAITO), emulgointiaine: rapsileitiini, suola), maissinjyvät 38%.

**Allergeenit FI**

Maito

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä huoneenlämmössä. Suojeltava auringonvalolta.

Valmis nautittavaksi

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1865 kJ / 444 kcal

Rasva 15,3 g

josta tyydyttynyttä 5,3 g

Hiilihydraatit 75,8 g

josta sokereita 45,4 g

Proteiini 3,5 g

Suola 0,9 g

**Ingredienser SE**

Karamell 62% (socker, glukossirap, kokosolja, SMÖR (MJÖLK), emulgeringsmedel: rapslecitin, salt), majs Korn 38%.

**Allergener SE**

Mjök

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur. Skyddas mot solljus.

Färdig att äta

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1865 kJ / 444 kcal

Fett 15,3 g

varav mättad 5,3 g

Kolhydrater 75,8 g

varav sockerarter 45,4 g

Protein 3,5 g

Salt 0,9 g

